

Link do produktu: <https://www.casablanca.sklep.pl/perfумы-arabskie-golden-sand-6ml-p-70.html>

## PERFUMY ARABSKIE GOLDEN SAND 6ml

Cena	<b>36,90 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>4 dni</b>

### Opis produktu

#### PERFUMY ARABSKIE GOLDEN SAND 6ml

Sklep internetowy poleca naturalne perfumy arabskie Golden Sand.

**Naturalne perfumy arabskie GOLDEN SAND - to słodki, przyjemny zapach ambry z drzewem agarowym z obłądną nutą kwiatów w towarzystwie karmelu i wanilli.** Jak Złote Piaski Maroka posiadają subtelny słodki aromat.

Golden Sand jest zapachem dla kobiet, są to jedne z moich ulubionych perfum. Naturalne perfumy arabskie nie zawierają alkoholu, dzięki czemu ich intensywny zapach utrzymuje się na skórze bardzo długo. Rzeczywisty zapach perfum można poczuć pod wpływem ciepła - po roztarciu na skórze. Jedno muśnięcie perfum daje niesamowicie wyrazisty i długotrwały zapach który utrzymuje się nawet do 48 godzin. Buteleczki zakończone aplikatorem w postaci roll-on 6ml idealnie mieszczą się nawet w małej torebce. Naturalne perfumy arabskie nie podrażniają skóry i nie niszczą biżuterii.

Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca naturalne perfumy arabskie ze względu na skondensowany i silny zapach. To czysta esencja, z której dopiero produkowane są tzw. "oryginalne" francuskie perfumy znanych firm. Naturalne perfumy arabskie są bardzo wydajne. Mnie jedna buteleczka wystarcza od 3-6 miesięcy, czasem dłużej. Kto raz spróbuje zakocha się w nich na zawsze - to efekt niepowtarzalnych zapachów orientu. Pragnę zaznaczyć że nie są to typowe ciężkie zapachy arabskie - są to zapachy które bardzo odpowiadają naszym gustom.

**Naturalne perfumy arabskie** to moja pasja którą przekazała mi moja arabska rodzina. Moi znajomi i rodzina zawsze są zachwyceni zapachem perfum jakich używam - a jakie to są w ciągu dnia to zawsze jest moją słodką tajemnicą...

Zapach dla kobiet.

**Pojemność:** 6ml / szklana buteleczka roll-on

**Kraj pochodzenia:** Zjednoczone Emiraty Arabskie